お弁当 ご注文承り用紙（FAX）

               まで、ご送信ください。

ご依頼主名

（会社名）
様

お電話番号

FAX 番号

ご担当者様
①                   様 携帯電話

②                   様 携帯電話

配達時間帯 月曜日～金曜日（11：00～17：00）です。事情により配達時間をご相談させていただく場合がございます。

お届け日時
年   月   日（  ）  午前・午後     時    分ごろ希望

                                       ※交通事情により多少前後します。

お届け先名

お届け先

ご住所 ※建物名、建物階、入館方法、駐車場所等ございましたら、詳しくご記入下さい。

お支払方法

（いずれかに

〇印）

① 代金引換  領収書お宛名→ 但し書→

② 請求書

郵送

〒  －               ※宛名・部署名・番組名等を明記下さい

その他 手さげ袋（要・不要）←いずれかに〇をして下さい

☆商品リスト☆

コード 品名 税込価格 数量 税込金額

 ヒレかつサンド 680円

A-13 やわらかポーク御膳 1,000円

A-5 ひれカツ＆蒸し野菜弁当 1,000円

A-16 国産牛すき焼き御膳 1,050円

A-14 焼肉＆ハンバーグ御膳 1,100円

A-15 黒毛和牛ステーキ御膳 1,100円

A-3 ひれカツ＆すき焼き弁当 1,350円

A-12 和牛ロースト＆すき焼き弁当 2,000円

 おまかせ弁当（1,000円～ご調製致します） 円

 オードブル（4,000円～、ご予算等ご相談下さい） 円

 緑茶 （ペットボトル 500ml） 100円

 お支払金額            円（税込）

※ FAX を確認次第、担当者より折り返しの FAX、もしくは確認のお電話をさせていただきます。こちらから連絡がない場合、お

客様からの FAX が届いていない場合がございます。 お手数をお掛け致しますが、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。

◆  月  日（  ）   時をもちまして、

上記ご注文内容の変更を締め切らせていただきます。

ご注文内容をご確認の上、お手数ですが押印してご返信ください。

◆ なお、 月  日（  ）以降の数量変更につきましては、

キャンセル料 100％いただきますので、ご了承下さい。

（有）斉藤音弥商店 〒111-0043 台東区駒形 2－1－8   https://www.hatsune.co.jp/

（受付時間：平日午前 10 時～午後 5 時） 電話：03－3845－5883  FAX：03－3845－6186

押印欄
当
社
記
入
欄

FAX：03-3845-6186